
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r. 

Poz. 8 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 / 2 0 2 3  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania osoby zastępującej Inspektora Ochrony Danych  

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego  

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych 

przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 125 

oraz z 2022 r. poz. 1700) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Pawła Głuchowskiego na osobę zastępującą Inspektora Ochrony Danych 

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego w czasie nieobecności Inspektora Ochrony Danych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 30/2019 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 4 lipca 

2019 r. w sprawie powołania osoby zastępującej Inspektora Ochrony Danych w Głównym 

Inspektoracie Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD z 2019 r. poz. 30). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: Alvin Gajadhur 


